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                                    Kā noteikt peles aizkavi Windows 10?

                                 
                                Sveiki, pēdējā laikā es daudz spēlēju tiešsaistes spēles. Šajā laikā es pamanīju, ka mana pele atpaliek un spēļu pieredze to ievērojami pasliktina. Nez, vai ir veidi, kā novērst peles aizturi sistēmā Windows 10?
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                                    Visizdevīgākā metode PowerPoint ierakstīšanai, izmantojot tīmekļa kameru

                                 
                                PowerPoint piedāvā vairākus līdzekļus slaidrādes izveidei. Tātad, ja vēlaties ierakstīt slaidrādi PowerPoint ar tīmekļa kameru, pārbaudiet šo!
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                                    Kā novērst kļūdu ERR _CACHE _MISS?

                                 
                                Sveiki puiši. Pārlūkojot tīklu, dažas vietnes, kuras mēģinu apmeklēt, atgriež kļūdu ERR _CACHE _MISS. Tas daudz nepasaka par problēmu, tāpēc es nezinu, ko es varu darīt, lai to novērstu. ERR _CACHE _MISS kļūda nozīmē
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                                    Kā novērst Windows 10 atjaunināšanas kļūdas kodu 0x80070002?

                                 
                                0x80070002 uznirstošo kļūdu uznirstošie logi, mēģinot atjaunināt Windows 10, izmantojot Windows atjauninājumus. Vai jūs, lūdzu, varētu palīdzēt atrast veidu, kā novērst šo problēmu? Paldies. 0x80070002 ir vēl viena kļūda, ar kuru var rasties, mēģinot atjaunināt
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā atinstalēt Skitch Mac OS X?

                                 
                                Sveiki, vai jūs varētu, lūdzu, palīdzēt man ar vienu šķietami vieglu uzdevumu? Es nevaru atrast, kā pilnībā atinstalēt Skitch Mac datorā. Es esmu salīdzinoši jauns Mac lietotājs, tāpēc, ja iespējams, sniedziet man vismaz pamata darbības, kas man būtu jāveic
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                                    Kā novērst kumulatīvo Windows 10 atjauninājumu KB3189866, kas iestrēdzis pie 45%?

                                 
                                Vai zināt, kāda ir problēma ar KB3189866 kumulatīvo Windows 10 atjauninājumu? Kad mēģinu palaist jauninājumu, tas iestrēgst pie 45% un vairs nedodas tālāk. Pirms nepilnas nedēļas Windows ziņoja par atbrīvošanu
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                                    Digitālo fotoattēlu atkopšanas padomi

                                 
                                Es nespēju noticēt, ka fotogrāfijas no mana datora kaut kā ir pazudušas. Es pieņemu, ka nesen esmu nejauši izdzēsis visu mapi. Šīs bildes man bija ļoti svarīgas, tāpēc es nekad sev to nepiedošu. Varbūt tur ir
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                                    Kā atinstalēt Rdio Mac OS?

                                 
                                Sveiki! Kāpēc es nevaru noņemt Rdio no sava Mac? Vai tajā ir iebūvēts atinstalētājs vai kaut kas cits? Lūdzu, konsultējiet. Radio ir ērta programma, kas var noregulēt jūsu personīgo radiostaciju, straumēt vai lejupielādēt dziesmas, albumus utt. Tomēr ne visi
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